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Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!

„Wysłuchałeś mnie, kiedy Cię wzywałem,
 pomnożyłeś moc mojej duszy. (Ps 138, 3)

Jezus kieruje dziś do nas słowa zachęty, abyśmy z ufnością prosili Boga Ojca.
Nasz Nauczyciel też dużo czasu spędza na rozmowie z Nim. Wstawia się za ludźmi. 

W  „Muzeum  Dom  Rodzinny  Ojca  Świętego  Jana  Pawła  II  w  Wadowicach”,
w jednym z pomieszczeń umieszczono około 3000 spośród wielu tysięcy kartek,
które  pielgrzymi  złożyli  przy  grobie  św.  Jana  Pawła  II  w  Rzymie.  Jedną z  nich
napisała pewna kobieta, chora na choroby ginekologiczne. Znamienna jest kolejność
spraw, które przedstawiała Bogu. Na początku prosiła o nawrócenie dla dzieci i ich
rodzin oraz o wiarę dla swojego męża i siebie, potem o dary Ducha Świętego, dalej
o zdrowie dusz, a dopiero na koniec o zdrowie ciał. ks. Robert Grohs, Proboszcz

PAPIEŻ FRANCISZEK NA TWITTERZE:
„Jezus poszukuje świadków, którzy każdego dnia będą mówić do Niego:
Panie, Ty jesteś moim życiem.” (25.07.2019) „Świadectwo rodzi się ze
spotkania  z  żywym  Jezusem.  Święta  Mario  Magdaleno,  apostołko
nadziei,  módl  się  za  nami!”  (22.07.2019)  „Dzisiejsza  Ewangelia

przypomina nam, że mądrość serca polega na łączeniu kontemplacji z działaniem.
Módlmy się o łaskę kochania i  służenia Bogu i  braciom rękoma Marty  i  sercem
Marii.” (21.07.2019)

MODLITWA DO ŚW. JANA CHRZCICIELA – PATRONA TRZEŹWOŚCI

Święty Janie Chrzcicielu, który abstynencję praktykowałeś przez całe swoje życie,
pomóż, abyśmy w naszej Ojczyźnie dożyli czasów, w których alkohol przestanie być
symbolem nieszczęść, zmartwień i tragedii. Chroń nas przed grzechem upijania się.
Bądź  natchnieniem  i  pomocą  dla  wszystkich,  którzy  wyrzekają  się  napojów
alkoholowych dla dobra swoich najbliższych i narodu. Patronie niepijących alkoholu,
wzbudź  w sercach  moich  rodaków pragnienie  życia  bez  alkoholu,
abyśmy poprzez ich abstynencję osiągnęli trzeźwość całego narodu.

ŚWIĘTA MYŚL OD ŚWIĘTYCH: 
„Żołnierz męstwo okazuje nie w pokoju lecz na wojnie, a sługa Boży
w przeciwnościach.” (św. Alfons Maria Liguori)



Papieska intencja ewangelizacyjna na sierpień 2019: 
Aby rodziny  przez  życie  modlitwy i  miłości  stawały  się  coraz  bardziej  „szkołami
wzrastania w człowieczeństwie”.

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś, w XVII Niedzielę w Ciągu Roku, prosimy Ojca, abyśmy „dobrze używali

rzeczy przemijających i nieustannie ubiegali się o dobra wieczne”.
2. W ubiegłym tygodniu na rozpoczęcie Tygodnia św. Krzysztofa po każdej Mszy

św. odbywało się błogosławieństwo kierowców i pojazdów. Jeśli jest ktoś chętny,
by przyjąć błogosławieństwo dzisiaj, to proszę o zgłoszenie się do zakrystii. 

3. Jutro  będziemy  obchodzili  wspomnienie  św.  Marty,  w  środę  –  św.  Ignacego
z  Loyoli,  prezbitera,  we  czwartek  –  św.  Alfonsa  Marii  Liguoriego,  biskupa
i doktora Kościoła.

4. W tym tygodniu  przypada  pierwszy  czwartek,  piątek  i  sobota.  We czwartek
zapraszamy do wspólnej modlitwy o powołania do służby Bożej i za powołanych.

5. We czwartek rozpoczyna się sierpień – tradycyjny miesiąc abstynencji w intencji
trzeźwości Narodu. Zjednoczmy się wszyscy w duchowej walce o godność czło-
wieka, szczęście rodzin i dobre obyczaje społeczne. W tym roku wraz z wszystki-
mi polskimi apostołami trzeźwości wstawiamy się szczególnie za młodymi.

6. Odwiedziny chorych odbędą się w piątek i sobotę według stałego planu.
7. W sobotę zapraszamy do wspólnego rannego pielgrzymowania na Jasną Górę

w intencji Ojczyzny.
8. Tegoroczna parafialna piesza pielgrzymka na Jasną Górę odbędzie się tradycyj-

nie w sobotę przed uroczystością odpustową, czyli 24 sierpnia.
9. Dziękujemy  panu  Dariuszowi  i  panom  Andrzejom  ze  współpracownikami  za

ułożenie kostki na parkingu dla odwiedzających nasz kościół i dom parafialny.
10. Od początku sierpnia można będzie podawać intencje Mszy św. na 2020 r.
11. Jutro  około  południa  i  po  południu  serdecznie  prosimy  o  pomoc  w  upo-

rządkowaniu terenu przy Domu św. Józefa i plebanii po budowie nowej instalacji
wodnej na miejsce starej, która została zniszczona przez mróz i korozję.

12. Również  jutro  rozpoczynamy  przebudowę  wejścia  na  cmentarz  oraz  budowę
ogrodzenia  przed  przyszłą  nową  bramą  cmentarną.  Prace  te  wykonujemy
szczególnie  z  myślą  o  osobach  starszych  nawiedzających  cmentarz  oraz  ku
większej  czci  naszych  bliskich  zmarłych.  Dziękujemy  tym,  którzy  przekazali
niezbędne środki w postaci 30 zł od grobu na utrzymanie cmentarza. 

13. Dzisiejsze ofiary przeznaczamy na sprzątanie kościoła.
14. W najnowszym numerze „Niedzieli” polecamy artykuł o Powstaniu Warszawskim

oraz wywiad z szefem chrześcijańskiej telewizji w Bejrucie, a także tekst o zasłu-
gach  nad  badaniami  kosmosu  Polaka,  żołnierza  Armii  Krajowej,  uczestnika
Powstania Warszawskiego.

15. Do zawarcia sakramentu małżeństwa przygotowuje się pochodzący z Wręczycy
Wielkiej  Paweł  Jurczyński  i  Magdalena  Gałat  z  Grabna.  Gdyby  ktokolwiek
wiedział o przeszkodach do zawarcia tego małżeństwa, zobowiązany jest zgłosić
to w kancelarii parafialnej.



MODLITWY APOSTOLSTWA TRZEŹWOŚCI

MODLITWA DLA CZŁONKÓW RODZINY ALKOHOLIKA
Panie Jezu Chryste, dziękuję Ci przede wszystkim za wiarę, ponieważ bez niej już

nie wiedziałbym, jak żyć, jak wytrzymać pod krzyżem naszej rodziny. Razem z ojcem
chorego chłopca z Ewangelii wołam: „Wierzę, Panie, zaradź memu niedowiarstwu!"
Nieraz zadaję sobie pytanie: jak długo musimy jeszcze wytrzymać pod tym krzyżem?
Wtedy zapominam o tym, że nasz krzyż to przecież również Twój krzyż. Dlatego chcę
już nie tyle patrzeć na nasze cierpienie, co raczej rozważać Krew Twoich ran przelaną
dla zbawienia całego świata.

Jezu,  nasz  Zbawicielu,  tak  bardzo  pragniemy  zdrowia  i  leczenia  dla  naszego
/naszej...  .  Chcemy wszystko  uczynić,  aby  znaleźć  pomoc  u  specjalistów choroby
alkoholizmu. Chcemy z cierpliwością stworzyć warunki,  które pozwolą na przyjęcie
leczenia ciała i duszy. Chcemy z miłości wymagać tego, co potrzebne, oraz unikać
litości, która bardziej niszczy niż buduje. Niech moc Twojej Krwi wspiera nas w walce
z  własną  słabością  i  daje  nam  mądrość,  abyśmy  wiedzieli,  kiedy  mamy  stawiać
warunki,  a kiedy darować i  przebaczać. Daj nam szacunek wobec tych, którzy są
chorzy, ochroń nas od wszelkich wyrazów osądzania i potępiania. 

Błagając  o  leczenie  i  nowe  zdrowie  dla  naszego/naszej...  ,  pragniemy  żyć  w
jedności  i  pokoju rodziny chrześcijańskiej.  Jeżeli  jednak krzyż naszej  rodziny służy
bardziej Twoim celom zbawienia, daj nam wiarę i wytrwałość do końca, aby nasza
krew razem z Twoją przyczyniła się do ratowania wielu ludzi. Amen.

MODLITWA PO OTRZYMANIU DARU TRZEŹWOŚCI
Boże mój, tak bardzo pragnę Ci dziękować za Twoją Opatrzność. Dzięki pomocy

Twojej  łaski  i  wielu  ludzi  potrafiłem  przyjąć  dar  trzeźwości.  Czuję  się  nowym
człowiekiem. Mogę jeszcze raz zacząć swoje życie. Odzyskałem straconą wolność, ale
jednocześnie  zdaję  sobie  sprawę,  że  tylko  w  konsekwentnej  i  pełnej  trzeźwości
potrafię  zachować to  nowe życie.  Jestem dalej  alkoholikiem i  tylko  przez  pokorę,
czuwanie  oraz  jedność  z  moimi  braćmi  i  siostrami,  którzy  przeżywają  taką  samą
sytuację, mogę zachowywać i rozwijać owoce leczenia. 

Ze wstydem i żalem patrzę wstecz na smutne okresy mojego życia, a zarazem z
wdzięcznością  zauważam, że uzyskałem przez  moje leczenie więcej,  niż  przedtem
straciłem  przez  słabość  i  grzechy.  Uwielbiam  Ciebie,  Panie  Boże,  za  cud  Twojej
miłości, za „błogosławioną winę" w moim życiu! Podobnie jak Krew Chrystusa dała
światu więcej, niż zniszczył grzech pierworodny, ja też mogę dzisiaj stwierdzić, że
przez zwycięstwo nad chorobą i grzechem stałem się bardziej dojrzały i bogatszy niż
przedtem.

Wiem,  że  ten  dar  Twojej  łaski  zobowiązuje  mnie:  mam nie  tylko  czuwać  nad
własnymi słabościami i pokusami z zewnątrz, ale ponadto czuję obowiązek pomocy
tym, którzy męczą się  jeszcze w chorobie alkoholizmu lub podobnych uzależnień.
Oczyszczony i  umocniony przez Krew Chrystusa i  Ewangelię,  pragnę w jedności  z
moją wspólnotą walczyć o godność i wolność wszystkich. Amen.



BOŻE JESTEM ALKOHOLIKIEM
Boże  jestem  alkoholikiem.  Trudno  jest  mi  się  do  tego  przyznać.  Ta  prawda

wywołuje we mnie różne uczucia: bunt, przerażenie, złość, poczucie winy. Wiem, że
piciem alkoholu  niszczyłem swoje  zdrowie  i  krzywdziłem wielu  ludzi,  nawet  tych,
którym mówiłem – kocham. Wiem, że przez to oddaliłem się od Ciebie. Ufam, że Ty
nigdy mnie nie opuściłeś. Dzisiaj przyznając się do swego uzależnienia od alkoholu,
proszę Cię o dar trzeźwości. Wiem, jaki jestem słaby. Wiele razy obiecywałem nie pić i
nie wypełniałem tej obietnicy. Potrzebuję Twojej pomocy. Błagam Cię, dodaj mi sił,
abym wytrzeźwiał. Pozwól mi naprawić wyrządzone krzywdy. Spraw, abym uwierzył,
że Ty mnie kochasz. Amen.

PROŚBA ALKOHOLIKA
Panie,  kiedy  wisiałeś  na  krzyżu,  powiedziałeś  „pragnę".  Chciałeś  wypić  kielich

cierpienia do ostatniej kropli. Gdy cierpiałeś z pragnienia, podano Ci ocet do picia.
Niech Twoje okrutne męki przypomną mi się w chwili, gdy chcę przyłożyć kieliszek
alkoholu do ust. Niechaj sobie uświadomię Twoje gorzkie pragnienie na krzyżu. Niech
myśl o Twoim zwycięstwie na krzyżu da mi łaskę przezwyciężenia mojej słabości i
wiarę w całkowite zwycięstwo nad nałogiem.

MODLITWA DO MATKI BOŻEJ ZA WSZYSTKICH UZALEŻNIONYCH
Królowo i Matko nasza, poprzez pragnienie, które Twój Syn przeżywał z miłości dla

nas, błagam o Twoją pomoc dla wszystkich uzależnionych. Matko Bożej łaski, uproś u
Twego Syna miłosierdzie dla nich. Zdani tylko na samych siebie są bezsilni, lecz przez
Twoje wstawiennictwo i za łaską Twego Syna zwycięstwo będzie ich udziałem. Amen

MODLITWA KRUCJATY WYZWOLENIA CZŁOWIEKA
Niepokalana, Matko Kościoła! Wpatrując się w Ciebie, jako wzór Człowieka w pełni

odkupionego i wyzwolonego i dlatego przez miłość bezgranicznie oddanego w Duchu
Świętym Chrystusowi, uświadamiamy sobie wieloraką niewolę, w której są uwikłane
nasze  serca.  Pragnąc  w  pełni  wyzwolić  siebie  i  podać  rękę  naszym  braciom
oczekującym objawienia się w nich wolności synów Bożych, zbliżamy się do Ciebie i
oddajemy się Tobie, aby wraz z Tobą, mocą tego samego Ducha, który bez przeszkód
działał w Tobie, pełniej zrealizować swoją wolność w oddaniu się Chrystusowi a przez
Niego - Ojcu.

W Twoje  ręce składamy przyrzeczenie  abstynencji  od alkoholu  i  postanowienie
całkowitego uniezależnienia się od niego, abyśmy mogli swoją wolnością wyzwalać
naszych braci, którzy nie mogą już wyzwolić się o własnych siłach. Pragniemy przez
ten czyn miłości podać rękę i służyć naszym bliźnim, tak jak Chrystus, który z miłości
ku  nam uniżył  samego  siebie,  przyjąwszy  postać  sługi.  Oddajemy  Ci  całe  dzieło
Krucjaty Wyzwolenia Człowieka pragnąc, aby było ono Twoim dziełem i narzędziem w
Twoim ręku dla wyzwolenia narodu.

Chcemy wraz z Tobą i z oddanym Ci całkowicie świętym Janem Pawłem II stanąć
pod  krzyżem Chrystusa,  wyznając,  iż  tylko  zjednoczenie  z  Nim  w  miłości,  której
wyrazem jest ofiara,  może wyzwolić życiodajną i  macierzyńską moc dla ratowania
tych,  którzy  stali  się  niewolnikami  dlatego,  że  utracili  zdolność  miłowania  czyli
posiadania siebie w dawaniu siebie.



Święty  Stanisławie,  Biskupie  i  Męczenniku,  Patronie  Krucjaty  Wyzwolenia
Człowieka,  natchnij  nas  odwagą  w  dawaniu  świadectwa  i  męstwem  w  obliczu
trudności i prześladowań, abyśmy bez lęku pracowali nad odbudową ładu moralnego
w naszej Ojczyźnie. Święty Maksymilianie Kolbe, naucz nas miłować braci kosztem
ofiary z siebie. Amen.

Patron do poznania
Święty Alfons Maria Liguori, biskup i doktor Kościoła

wspomnienie  – 1 sierpnia
Alfons Maria urodził się 27 września 1696 r. w Marinelli

pod Neapolem, w zamożnej rodzinie szlacheckiej. W dwa dni
potem  otrzymał  chrzest.  Jego  ojciec  marzył  dla  niego  o
karierze  urzędniczej.  W  rodzinnym  pałacu  Alfons  miał
doskonałych  nauczycieli.  Wykazywał  także  od  dziecka
niezwykłą pilność do nauki i  duże zdolności. Gdy ukończył
szkołę podstawową, został wysłany na studia prawnicze na
uniwersytet w Neapolu. Miał wtedy zaledwie 12 lat (1708).

Kiedy miał zaledwie 17 lat, był już doktorem obojga praw. Ojciec planował Alfonsowi
odpowiednie  małżeństwo.  Wybrał  mu  nawet  córkę  księcia,  Teresinę.  Ta  jednak
wstąpiła do zakonu i niebawem zmarła. Alfons po kilku latach praktyki adwokackiej,
zniechęcony  przekupstwem  w  sądownictwie,  ku  niezadowoleniu  ojca  postanowił
spełnić swoje marzenia. Przed obrazem Matki Bożej w Porta Alba złożył swoją szpadę
i rozpoczął studia teologiczne (1723).

Po 4 latach studiów Alfons przyjął święcenia kapłańskie (1727). Miał wówczas 31
lat. Pragnąc życia doskonalszego, marzył o zakonie. Zamierzał najpierw wstąpić do
teatynów,  potem  do  filipinów  albo  do  jakiejś  kongregacji  misyjnej.  Nie  mógł  się
jednak zdecydować. Z zapałem oddał się więc pracy apostolskiej wśród młodzieży
rzemieślniczej i robotniczej. Gromadził ją w dni wolne od pracy, grał z nimi na gitarze
i śpiewał ułożone przez siebie pieśni, uczył prawd wiary. Zasłynął też jako doskonały
kaznodzieja. Po trzech latach nadludzkiej pracy musiał udać się na wypoczynek do
Amalfi. Nie przestał tam jednak pracować. Zetknął się z rodziną Sióstr Nawiedzenia.
Zajął  się  nimi  i  przekształcił  je  na  Kongregację  Zbawiciela.  Był  to  młody  zakon
kontemplacyjny. W przyszłości będzie on stanowił żeńską gałąź redemptorystów.

Alfons zauważył, że tamtejsi górale nie mają dostatecznej opieki duszpasterskiej.
Dojrzała więc w nim myśl utworzenia zgromadzenia męskiego, które oddałoby się
pracy  wśród  najbardziej  opuszczonych  oraz  zaniedbanych.  Tak  powstało  dzieło
"Najświętszego Odkupiciela"  (redemptorystów).  Był  to  rok 1732.  Na zatwierdzenie
reguł nowej rodziny zakonnej Alfons nie czekał długo. Zatwierdził ją niebawem papież
Benedykt XIV (1749).

W  1762  r.  papież  Klemens  XIII  mianował  Alfonsa  biskupem-ordynariuszem  w
miasteczku S. Agata dei Goti. Alfons miał wtedy już 66 lat. Zgodnie ze zwyczajem
przyjętym w Kościele, udał się do Rzymu, by przedstawić się papieżowi. Z Rzymu
podążył do Loreto, by w tym sanktuarium uprosić sobie błogosławieństwo u Matki
Bożej.  Pomimo  wieku,  z  młodzieńczym  zapałem  zabrał  się  do  pracy:  wizytował,



przemawiał,  spowiadał,  odwiedzał  kapłanów  i  zagrzewał  ich  do  gorliwości,
reformował  klasztory,  budził  nowe  powołania  kapłańskie  i  zakonne.  Wszystkie
dochody,  jakie  mu pozostawały dzięki  nader skromnemu życiu,  oddawał ubogim i
fundacjom nowych placówek swojej kongregacji. Kiedy nastał głód, sprzedał sprzęty i
naczynia domu biskupiego, aby za to kupić chleb dla głodujących. Jako biskup nie
tylko nie zmienił surowego trybu życia, ale go nawet obostrzył, twierdząc, że teraz
musi pokutować za swoich wiernych. Sypiał mało, jadł tylko zupę, chleb i jarzyny,
nosił włosiennicę i kolczasty łańcuch, biczował się często do krwi.

Nadmierne  trudy,  wiek  i  surowy  tryb  życia  wyniszczyły  jego  organizm tak,  że
poczuł  się  zmuszony prosić  papieża  o zwolnienie  z  obowiązków pasterza diecezji.
Paraliż  kręgosłupa  był  dla  niego  bolesnym  krzyżem.  Po  13  latach  pasterzowania
powrócił  więc do swoich duchowych synów (1775).  Wskutek zatargu politycznego
rozdzielono  redemptorystów  na  dwie  odrębne  grupy.  Papież  ustanowił  nad
redemptorystami,  zamieszkałymi  na  terenie  Państwa  Kościelnego,  osobnego
przełożonego,  a  redemptorystów  neapolitańskich  pozbawił  wszelkich  przywilejów.
Założyciel bolał nad tym, ale znosił to cicho, z poddaniem się woli Bożej. Do tych
cierpień przyczyniły się cierpienia fizyczne: reumatyzm, skrzywienie kręgosłupa i inne.
Pochylony do ziemi, nie mógł już chodzić i został przykuty do fotela. Bóg doświadczył
go także falą udręk moralnych: pokus, oschłości i skrupułów.

Św. Alfons zmarł 1 sierpnia 1787 r. w wieku 91 lat. Sława jego świętości była tak
wielka, że Pius VI już w 1796 roku nakazał rozpoczęcie procesu kanonicznego. W 11
lat  potem  (1807)  został  ogłoszony  dekret  o  heroiczności  cnót  Alfonsa.  Pius  VII
dokonał jego uroczystej beatyfikacji w 1816 roku, a Grzegorz XVI kanonizował go w
1839 roku. W 10 lat potem Pius IX osobiście nawiedził grób św. Alfonsa (1849) i przy
jego  relikwiach  odprawił  Mszę  świętą.  Z  tej  okazji  jako  wotum  ofiarował  swój
pierścień. Podobny pierścień ofiarował Jan XXIII w 1960 roku na wieść o kradzieży,
jakiej dokonano w kaplicy św. Alfonsa. Pius IX ogłosił św. Alfonsa doktorem Kościoła
(1871), a papieże Benedykt XV, Pius XI i Pius XII w publicznych wypowiedziach oddali
mu najwyższe pochwały.

Był  ekspertem w tym,  co dzisiaj  nazywane jest  teologią  pastoralną.  W swojej
kapłańskiej pracy wygłosił ponad 500 misji i rekolekcji. Najwięcej jednak zasłużył się
Kościołowi  Chrystusa  jako  pisarz,  jeden  z  najpłodniejszych,  jakich  znają  dzieje
chrześcijaństwa.  Do  dzieł,  które  mu  zjednały  największą  sławę,  należą:  Teologia
moralna,  Uwielbienia  Maryi,  które  zdobyły  aż  324  wydania  w  różnych  językach;
rekordową  popularność  osiągnęła  mała  książeczka  Nawiedzenie  Najświętszego
Sakramentu i Najświętszej Maryi  Panny, która doczekała się ponad 2000 wydań w
różnych  językach.  Łącznie  wymienia  się  160  tytułów  prac,  napisanych  przez  św.
Alfonsa, których liczba wydań sięgnęła 17 125 w 61 językach! Św. Alfons pisał dla
wszystkich:  dla  kapłanów,  kleryków,  zakonników,  spowiedników,  wiernych.  Dzieła
jego obejmują teologię dogmatyczną, moralną i ascetyczną. 26 kwietnia 1950 roku
papież  Pius  XII  ogłosił  św.  Alfonsa  patronem spowiedników i  profesorów teologii
moralnej.  Nauczanie duchowe św. Alfonsa zdominowało życie chrześcijańskie  Italii
XVIII  w.  Jest  patronem  zakonu  redemptorystów;  adwokatów,  osób  świeckich,
spowiedników, teologów, zwłaszcza moralistów. [za brewiarz.pl]



Intencje Mszalne
Niedziela 28.07 – XVII Niedziela w Ciągu Roku
8:00 † Mariana (30r.), Stefanię (10r.) i Andrzeja (5r.) Woźniaków
10:00 † Krystynę (r.) i Mieczysława Paruzelów, Leona (r.) i Pelagię Francików
12:00 O Boże błogosławieństwo dla Faustyny Jelonek z okazji roczku 

oraz dla Dominika
O Boże błogosławieństwo dla Blanki Dorożyński z okazji roczku
O Boże błogosławieństwo dla Kasi Janikowskiej z okazji chrztu św.

17:00 † Marka Jeziorskiego (7r.), zmarłych z rodziny Jeziorskich, Nowaków, 
Soluchów i Szleperów

Poniedziałek 29.07 – wspomnienie św. Marty
18:00 † Martę i Krzysztofa Zawadzkich, Mariannę i Bolesława Marczyków

Wtorek 30.07
17:00 † Sabinę Soluch od koleżanek i kolegów seniorów z kursu języka 

angielskiego synowej Lidki

Środa 31.07 – wspomnienie św. Ignacego z Loyoli, prezbitera
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) † Weronikę Florek od Andrzeja i Elżbiety
3.) † Kazimierza Dądelę (35 r.), Annę i Aleksandra Rybaków
4.) † Annę Sobala od swatów Skupniów
5.) † Stefana Sikorę od sąsiadów Kaletów i Lizurejów

Czwartek 1.08 – wspomnienie św. Alfonsa Marii Liguoriego, biskupa 
i doktora Kościoła, pierwszy czwartek

18:00 † Stanisławę (r.), Ludwika, Kazimierza, Pawła, Annę i Wojciecha Kożuchów,
Jana, Władysławę i Franciszka Strzelczyków, Helenę Paturej, Zofię, 
Józefę i Stanisława Janików, Zenona Janika

Modlitwa o święte powołania kapłańskie i zakonne 
oraz za realizujących powołanie

Piątek 2.08 – pierwszy piątek
18:00 Dziękczynna z okazji 3 r. powstania Róży modlitew-

nej rodziców modlących się za dzieci św. Joanny 
Beretty Molli z prośbą o błogosławieństwo dla 
dzieci i rodzin
Akt wynagrodzenia Najświętszemu Sercu 
Pana Jezusa

18:40 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)



Sobota 3.08 – pierwsza sobota
9:00 Msza św. Maryjna

O Boże błogosławieństwo z okazji urodzin dla Sylwii, Michała i Zbigniewa 
Peruckich oraz dla całej rodziny

Modlitwa wynagrodzenia Niepokalanemu Sercu Maryi
Różaniec św.

18:00 † Stanisława Gawędę, Józefę i Franciszka Gogolów

Niedziela 4.08 – XVIII Niedziela w Ciągu Roku
7:30 Wypominki
8:00 Msza św. za zmarłych wymienionych w wypominkach rocznych
10:00 † Eugeniusza, Annę, Konstantego i Józefę Głąbów, Jana, Zofię i Teresę 

Janików
12:00 O Boże błogosławieństwo i świętość dla Kariny z okazji 40. urodzin
17:00 † Kazimierza Kurzacza (14r.), Krystynę i Ryszarda Kulejów

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy  8:00, 10:00, 12:00, 17:00
Msze św. w dni powszednie
7:00, 17:00 (w niektóre dni, według intencji mszalnych), 9:00 (soboty), 
18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja Najświętszego Sakramentu  piątek, 18:40 - 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 7:15; od poniedziałku do piątku 7:30; w sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci – soboty o 10:00; lektorzy – czwartek o 19:00, 
Spotkania dla młodzieży – piątek o 19:00, 
Akcja Katolicka – poniedziałek o 20:00, 
Żywy Różaniec – pierwszy wtorek miesiąca, Dzieci Boże – piątek o 16:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – pierwszy piątek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w domu św. Józefa, czynna od 17:00 do 17:45
Księgarnia parafialna w domu św. Józefa,  czynna od poniedziałku do piątku  
od 17:00 do 19:20 i w soboty od 11:00 do 12:00 oraz na życzenie
Kancelaria parafialna 
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881 
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